1 3 4 6 7 | 8 | 9 | 10 1 12
FUNGO EMERGENZA / SCALA - 0.250
EMERGENCY PUSH BUTTON
N.B.:
POSIZIONARE FUNGO CON TACCA
DI RIFERIMENTO A ORE 12
PLACE PUSH BUTTON'S
REFERENCE MARK AT 12 O'CLOCK
46 VITE TS CROCE M3x12 DIN 965 CROSS RECESSED PAN HEAD M3X12 DIN 965 11605030 2
45 VITE SCREWPLAST TC+/- M3X9.5 ZINC. NERA SCREW SCREWPLAST PAN HEAD+/- M3X9.5 BLACK 11606025 1
44 VITE AUTOFIL. TC CROCE 3E9 X I3 SCREW 3E9 ¥ 13 11607007 4
43 VITE AUTOF. PARZ. TC+/- M4X40 GEO. 321 SCREW TAPPING PAN HEAD+/- M4X40 GEO. 321 11606072 6
42 TASTO NERO FRECCIA DISCESA VERSIONE PLB BLACK BUTTON DOWN ARROW PLB VERSION PL005386-PLB 1
4 TASTO BLU SIMBOLO "CONSENSO" BLUE BOTTON WITH CONSENT SYMBOL PLO05085-COMPLB | 1
40 TASTO BIANCO FRECCIA SALITA VERSIONE PLB WHITE BUTTON UP ARROW PLB VERSION PLO05385-PLB 1
39 TAPPO D IM2? PLUG DIMENSION 22 1708292 2
38 SUPPORTO PER PULSANTIERA 360118 SUPPORT FOR PUSH BUTTON STATION 360X118M 11705016 1
37 SUPPORTO 9 FRUTTI 10A COUPLING PLATE 3 HOLES PL003002 1
36 SISTEMA DI BACK-UP BACK-UP SYSTEM 12619107 1
MONTAGGIO FONDO/ 35 |SELETTORE MANOPOLA BIANCA 3 POS 1-0-2 RIT 0 SERIE BL| WHITE KNOB SELECTOR 3POS [-0-2 RET TO 0 BL SERIES PSMBST3BL 1
BOTTOM BOX MOUNTING 34 | SELETT MANOPOLA BIANCA 2POS MANT 0-1 45° SERIE BL WHITE KNOB SELEC 2POS MAINT. 0-1 45°BL SERIES PSMBSDIBL 1
iy e 33 PULSANTE RASATO LUMINOSO GIALLO ALLARME RL YELLOW ILLUMIN. FLUSH PUSH BUTTON ALARM RL PPRL3RL-AL! 1
e iy 32 PULSANTE FUNGO ROSSO P/P VIS. 060 RED PUSH BUTTON MUSHROOM P/P VIS. 60 PPFNIPBSH 1
<3 3 PRESSACAVO M20x1.5 CABLE CLANP M20x1.5 12901035 2
|8 - \
: SISTEMA DI BACK-UP 30 PRESA UK RCD UK SOCKET RCD 12701500 1
CONVERTER BACK-UP SYSTEM 29 PORTAELEMENT! DA QUADRO A LEVA RIDOTTO $S COUPLING CONT. BLOCK PLATE REDUCED §$ PPELNS-R 1
28 NASTRO BIADESIVO L=40mm DOUBLE SIDED ADHESIVE TAPE L=40mm 11001002 2
= S \t 27 MONOLAMPADA ROSSO-VERDE LED 24V AC-DC PILOT LIGHT RED-GREEN LED 24V AC-DC PLMLI-2L24 1
o4 26 MANOPOLA CMT D34 06 NERA CON INDICE BLACK KNOB D34 Q6 WITH INDICATOR 20402020 1
o ) -Ei
: - [] 208 : - 25 GUARNIZIONE % BLOCCO RIARMO GASKET 1901040 1
oo |8
ml 24 GUARNIZIONE CMT 20A P65 CAM SWITCH 20A 1P65 GASKET 28000012 1
DS 23 GUARNIZ PER PULSANTE DA QUADRO PUSH BUTTON PANEL SEAL 1708202 1
0 5 22 GHIERA PROTEZIONE VE 36,7 - 2 SCARICHI PROTECTION RING GREEN ©36,7 W/ 2 GROOVES 1705013 1
RESISTORE 21 GHIERA PROTEZIONE ESAGONALE BIANCO PROTECTION RING HEXAGONAL WHITE 11705015 1
RESISTOR RIFERIMENTO
REFERENCE MARK |20 GHIERA PROTEZIONE BLU PER 3 OPERATORI PROTECTION RING BLUE FOR 3 OPERATORS 1705014 1
19 GHIERA FILETTATA M22x1 IN ZAMA M22x| ZAMA LOCK NUTS 1705100 6
POSIZIONARE 18 FONDO ORIZZONTALE PER LAMPADA LED HOR | ZONTAL BOTTOM BOX FOR LED LAMP 1710160 1
PORTABATTERIE SUL BASSO 17 ETICHETTA VERDE X FRUTTO NO 7-8 GREEN LABEL N°7-8 FOR CONTACT BLOCK 13202066 2
PLACE BATTERY HOLDER AT 16 ETICHETTA LIFT LIFT LABEL 13202937 |
SCalh 0 250 THE BOTTOM 5 ETICHETTA ILLUSTR. MONTAGGIO TERMISTORE THERMISTOR MOUNTING INSTRUCTIONS LABEL 13201246 1
' 14 ELEMENTO LED BIANCO AC/DC 12V A MOLLA LAMP ELEMENT WHITE LED AC/DC 12V SPRING PCWSLI2 1
13 ELEMENTO CONTATTO INO 16A MOLLA SPRING | CONTACT BLOCK | NO PCWI0 8
12 ELEMENTO CONTATTO INC 16A MOLLA SPRING CONTACT BLOCK | NC PCWO! 2
n DADO SERPRES M6 ZINCATO SERPRES  NUT M6 11612013 1
10 DADO M20x1.5 NUT M20x1.5 12901036 2
PORTAELEMENTI/ 9 CORDA GOMMA ©2.5 L=950mm RUBBER GASKET 02.5 L=950mm 11901028 1
COUPLING PLATES 8 COPERCHIO 360X118MM STRIPS LED LASERATO COVER 360X1 I8MM WITH STRIPS LED LASERED 20102116 1
7 CONTATTO AUTOMONITORATO NO-NC-NO SELF-MONITORED CONTACT NO-NC-NO PCWOI0SS 2
6 COMMUTATORE - P0I62761S 1
N.B.: 5 CLIP FISSAGGIO TERMISTORE THERMISTOR FIXING CLIP 10102000 1
POSIZIONARE PORTAELEMENTI CON 4 CAVO UNIPOLARE AWG20 ROSSO - L=150MM UNIPOLAR CABLE AWG20 RED - L=150MM 20340499 1
FISSARE IL RESISTORE AL LEVE A ORE 12 3 CAVO UNIPOLARE AWG20 NERO - L=150MM UNIPOLAR CABLE AWG20 NERO - L=150MM 20340510 1
FONDO CON LOCTITE PLACE COUPLING PLATES WITH THE 2 CABLAGGIO PER GMS405 - GMS406 WIRING FOR GMS405 - GMS406 20340634 1
F'XJS'FT%%AS\',%}OHRL-&%.E#E FISSARE PCB E CONVERTER CON LEVERS AT 12 O'CLOCK 1 AC/DC CONVERTER 85-305VAC - 12VDC - 30M AC/DC CONVERTER 85-305VAC - 12VDC - 30W 12619005 1
BIADESIVO E PORTABATTERIE CON POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION COD. QTY
VELCRO SUL FONDO S —
FIX PCB AND CONVERTER W/ S MODIFICA - 19-07-21  |EMISSIONE (CREATA DA GMS405) (RDM 092-202)
ADHESIVE TAPE & BATTERY HOLDER bl . ,
W/ VELCRO AT THE BOTTOM BOX NEE |®1 » MODIFICATION Yuri Comi EMISSION (CREATED FROM GMS405 (RDM 092-202l)
hd ~ hed INSPECTION LEVEL AQL DIM. INGOMBRO L x H x P
| g
=1 o
GIOVENZANA INTERNATIONAL B.V. Visua ! 25 3600 x 1680 x 1520
Strawinskylaan 1105 Quota ciifca . SCALA / SCALE | FOGLIO / SHEET
1077 XX Amoterdam - NL : L LY. os0 | e
Altre quote | 25 ITERATION FORMAT
Other Dimensions g T -1 A2 - 2020
MATERIALE / MATERIAL FINITURA / FINISH DATA / DATE
) 02-10-20
DENOMINAZIONE / DESCRIPTION DIS. / DESIGNER
PULSANTIERA MANUT. 360X118MM PRESA UK M. GALUSI
APPROV. / APPROVED
MAINTENANCE STATION 360X18MM UK SOCKET ¢ comt
N.B.:
) ... .| 205 6 »>30 120 >400 >1000 | >2000 ) ) . .
E(O)ﬁlflEO\;\lEAE%EgETAELEMENTI ﬂ";i?smerlﬂffr{'s ¥ 30 | 20 | 400 | 1000 | 2000 | 4000 | 4000 |sTAMPO / NouD: FIG. / CAVITY: 0 Esecutivo
10,05 | 401 | 402 | 405 | £08 | +12 | 20 | +30
Tolleranza Tolleranze generali mancanti come 1S0-2768 - Classe: f/H GIV|5405WOO1 -
APPLICARE L'ETICHETTA NELLA PARETE SUPERIORE DEL FONDO ?I—ITE?_EE\C/:EOI;JSP H‘Pg OP'IE:'?_T(;E(?KWITH Tolerance Mising general tolerances as 150-2768 - Class 1/H
PUT THE LABEL IN THE TOP WALL OF THE BOTTOM BOX Tris araving ot exchaie. properey and c camor be Seprodicud . any ey mor comncnted 1 . parties. Wihout-our expIck wiken avtnorRton. e S
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12




8 9 10 1 12

1 2 3 4 5 6 7
E
MONTAGGIO SUPPORTO
20340634
T SUPPORT MOUNTING | |
g o
= COLLEGAMENTO BACK-UP (D \
B LIGHT N.O. 3/4 =n
— BACK-UP CONNECTION
L. | | l\\ —
N o LIGHT N.O. 7/8 v ® il @
HO5V -k -
[, ommo — O O
5 U N )
BLUE Q WWww.giovenzana.com
MARRONE COLLEGARE CONNETTORE 4 \d
STRIP LED DY
12619005
CONNECT TO RIGHT STRIP LED ,
20340499 e o Y -
|2V ful] G COLLEGARE CONNETTORE A N1 PCWSLTZ
] STRIP LED SX
Q)] NB: FORNIRE SEPARATAMENTE:
S o — CONNECT TO LEFT STRIP LED SRR S ARATELY:
| I — ,
— ] 2 X 11708202 0o0oo —
1= 2 X 11705100 w_© .
. NB: PER PIU INFORMAZION| —
09405 ¢ SUL COLLEGAMENTO, VEDERE |
DISEGNO DI 12619107 ﬁ% HEE
NB: FOR MORE INFO ABOUT SCALA 0. 400 = NN il —iH
THE CONNECTION, SEE = =ISI= B
12619107 DRAWING & \ﬁ L 14N
UL T (I
B L
- - ‘ ii Eﬁ ....;....

ETICHETTA 7/8—
LABEL 7/8

O
h 1
N
- ©
!
hed M20 1
B 241 _
ETICHETTA LIFT NB
- |74 - MONTARE ETICHETTE NUMERICHE SUI CONTATTI DOPP
LIFT LABEL PUT NUMERICAL LABELS ON THE DOUBLE CONTACTS
| )@\)\ 1 MODIFICA - 19-07-21  |EMISSIONE (CREATA DA GMS405] (RDM 092-2021)
T — — — — — — 7 ) MODIFICATION Yuri Comi EMISSION (CREATED FROM GMS405 (RDM 092-2021)
INSPECTION LEVEL AQL DIM. INGOMBRO L x H x P
(i::> <:::> GIOVENZANA INTERNATIONAL BV.| Yas RS 300 x 180 x 1520
Strawinskylaan 1105 Ouota ritca I | . [ SCALA / SCALE [FOGLIO / SHEET
1077 XX Amsterdam - NL .. L os00 | 22
Altre_quote I 25 ITERATION FORMAT
- - Other Dimensions T -1 A2 - 2020
- ) MATERIALE / MATERIAL FINITURA / FINISH DATA / DATE
B o ) ) 02-10-20
DENOMINAZIONE / DESCRIPTION DIS. / DESIGNER
PULSANTIERA MANUT. 360X118MM PRESA UK M. GALUSI
APPROV. / APPROVED
MAINTENANCE STATION 360X18MM UK SOCKET Y com
v V oo et | 5 | S | o | a0 | o | | o0 [ swan msom o [escouns
+005| 401 | 402 | +05 | £08 | +12 | +20 | £30
Tolleranza Tolleranze generali mancanti come 1S0-2768 - Classe: f/H GIV|5405WOO1 -
Tolerance Missing general tolerances as 1S0-2768 - Class: f/H
A termini di legge ci riserviamo la proprieta esclusiva di questo disegno con divieto di riprodurlo o di renderlo comunque noto a terzi senza nostra esplicita autorizzazione scritta.
This drawing is our exclusive property and it cannot be reproduced in any way nor communicated to third parties without our explicit written authorization.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1l 12



	Foglio 1
	Viste
	new_view_1
	new_view_2
	new_view_25
	new_view_29
	new_view_33

	Zone
	A1
	A2
	A3
	A4
	A5
	A6
	A7
	A8
	A9
	A10
	A11
	A12
	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	B6
	B7
	B8
	B9
	B10
	B11
	B12
	C1
	C2
	C3
	C4
	C5
	C6
	C7
	C8
	C9
	C10
	C11
	C12
	D1
	D2
	D3
	D4
	D5
	D6
	D7
	D8
	D9
	D10
	D11
	D12
	E1
	E2
	E3
	E4
	E5
	E6
	E7
	E8
	E9
	E10
	E11
	E12
	F1
	F2
	F3
	F4
	F5
	F6
	F7
	F8
	F9
	F10
	F11
	F12
	G1
	G2
	G3
	G4
	G5
	G6
	G7
	G8
	G9
	G10
	G11
	G12
	H1
	H2
	H3
	H4
	H5
	H6
	H7
	H8
	H9
	H10
	H11
	H12


	Foglio 2
	Viste
	alto_15
	new_view_28
	new_view_31
	new_view_32
	new_view_4
	new_view_5
	basso_7
	new_view_13
	alto_14
	sinistra_16

	Zone
	A1
	A2
	A3
	A4
	A5
	A6
	A7
	A8
	A9
	A10
	A11
	A12
	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	B6
	B7
	B8
	B9
	B10
	B11
	B12
	C1
	C2
	C3
	C4
	C5
	C6
	C7
	C8
	C9
	C10
	C11
	C12
	D1
	D2
	D3
	D4
	D5
	D6
	D7
	D8
	D9
	D10
	D11
	D12
	E1
	E2
	E3
	E4
	E5
	E6
	E7
	E8
	E9
	E10
	E11
	E12
	F1
	F2
	F3
	F4
	F5
	F6
	F7
	F8
	F9
	F10
	F11
	F12
	G1
	G2
	G3
	G4
	G5
	G6
	G7
	G8
	G9
	G10
	G11
	G12
	H1
	H2
	H3
	H4
	H5
	H6
	H7
	H8
	H9
	H10
	H11
	H12



